
II PRZEŁAJOWE GRAND PRIX MYSŁOWIC 
O PUCHAR TRUCHTACZA 

KLASYFIKACJA PO PI ĘCIU BIEGACH 
 

KLASYFIKACJA OPEN : 
 

MIEJSCE NAZWISKO, IMI Ę KLUB / MIASTO WYNIKI   
I+II+III+IV+V  

UWAGI 

1 Proksa Robert Unia Kosztowy 2:13:10 V 
2 Smaczyński Dariusz TKKF Czeladź 2:21:43 V 
3 Wyleciał Dorota Truchtacz Mysłowice 2:23:51 V 
4 Lisowski Marcin  Truchtacz Mysłowice 2:29:01 V CC 
5 Litwa Szymon Truchtacz Mysłowice 2:30:50 V 
6 Kowalski Maciej  Sosnowiec 2:43:32 V 
7 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 2:47:36 V 
8 Legomiński Werner Truchtacz Mysłowice 2:48:13 V 
9 Mlaskawa Edward Zabrze 2:52:11 V 
10 Kotara Grzegorz Mysłowice 2:52:37 V 
11 Hornik Jarosław  Truchtacz Mysłowice 2:53:41 V 
12 Bromboszcz Karol Katowice 3:07:16 V 
13 Hornik Gra żyna Truchtacz Mysłowice 3:20:42 V 
14 Wyleciał Zbigniew Katowice 3:37:48 V NW  
15 Duda Krzysztof NW SPEED Mikołów 3:46:16 V NW  
16 Kurek Edward  MOSIR Czeladź 4:11:08 V NW  
17 Filuś Celina Grzmiące Kije / Mysłowice 4:16:28 V NW  
18 Księżyk Basia Truchtacz Mysłowice 4:23:53 V NW  
19 Cieśla Urszula Katowice 4:36:29 V NW  
20 Janiczek Tadeusz MOSIR Czeladź 4:41:17 V NW  
21 Kopiec Piotr Bielsko - Biała 1:57:10 IV  
22 Gansiniec Ireneusz Mysłowice 2:18:25 IV  
23 Micuda Jan Truchtacz Mysłowice 2:21:52 IV  
24 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 2:54:29 II + II NW  
25 Świerc Krzysztof Świętochłowice 3:03:17 IV NW  
26 Witecka Halina Truchtacz Mysłowice 3:34:16 II + II NW  
27 Krzystolik Małgorzata  Katowice 3:44:07 IV NW  
28 Litwa Alicja  Mysłowice 4:05:45 IV NW  
29 Kobak Krzysztof  Mysłowice 1:29:19 III  
30 Szczepanik Andrzej TataiMimcio  1:29:51 III CC  
31 Szablicki Aleksy Meta Lubliniec  1:31:13 III CC  
32 Klonowski Henryk  Truchtacz Mysłowice 1:48:06 III  
33 Katan Wiesława Truchtacz Mysłowice 2:00:15 III  
34 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 2:03:06 III  
35 Godek Beata Truchtacz Mysłowice 2:07:33 III  
36 Witecki Marek  Truchtacz Mysłowice 2:31:20 III CC  
37 Porczak Marian Mysłowice 2:41:28 III NW  
38 Wujko Józef Saturn Czeladź 2:49:51 III NW  
39 Kamiński Tadeusz Doliniarze. com 0:52:56 II 
40 Czerwiński Andrzej  Truchtacz Mysłowice 0:56:19 II  



41 Pawlikowski Bogusław Katowice 1:00:50 II  
42 Chromik Sławomir  Mikołów  1:04:52 II  
43 Jankowski Grzegorz Meta Lubliniec  1:05:14 II  
44 Domżoł Marcin  Hendrix Club/ S.P. Miedźna 1:05:59 II  
45 Grocholewski Włodzimierz Truchtacz Mysłowice 1:06:14 II  
46 Jaglewicz Mariusz Mysłowice 1:07:31 II  
47 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 1:08:03 II 
48 Katan Tomasz Truchtacz Mysłowice 1:08:15 II  
49 Pacuła Adam Formacja Śląsk 1:08:36 II  
50 Lesik Marek  Katowice 1:14:01 II  
51 Mikołajczyk Romuald Katowice 1:18:35 I + I NW 
52 Kajzer Grzegorz Old Farts Team 1:28:52 II NW  
53 Dobrowolska Agnieszka Mysłowice 1:40:05 II NW  
54 Dwornik Barbara  Gibkie Patyki  1:51:05 II NW  
54 Staszewski Henryk Gibkie Patyki  1:51:07 II NW  
56 Gansiniec Paulina Mysłowice 1:59:56 II NW 
57 Dybała Urszula Mysłowice 2:16:28 II NW  
58 Nowak Andrzej IPA Katowice 0:22:49 I 
59 Cyran Maciej  KSS im. Jana Pawła II 0:23:37 I  
60 Kwieciński Michał Siemianowice Śląskie 0:23:50 I 
61 Mrozi ński Maciej Sosnowiec 0:25:10 I 
62 Seweryn Jacek Mysłowice 0:25:14 I  
63 Szwed Krzysztof WKB Meta Lubliniec  0:25:48 I  
64 Bednarz Jakub Pogoria Biega 0:26:53 I  
67 Kobryń Dominik ByleDobiec Anin 0:27:06 I 
68 Mikołajczyk Sandra Siemianowice Śląskie 0:27:23 I 
69 Stolecki Grzegorz Chełm Śląski 0:27:33 I 
70 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 0:28:02 I  
71 Cieślik Paweł KMP Dąbrowa Górnicza 0:28:06 I  
72 Hulin Sebastian Saturn Jachty Team 0:28:19 I  
73 Ziętek Andrzej  Będzin 0:28:23 I  
74 Grzeszkowiak Michał Mysłowice 0:28:24 I  
75 Kowalski Piotr Truchtacz Mysłowice 0:28:33 I 
76 Lubnau Marek Sosnowiec 0:28:42 I 
77 Beberok Szymon Katowice 0:29:17 I 
78 Sakwerda Adam Mysłowice 0:31:17 I 
79 Bielik Paweł Run4Fun Katowice 0:31:20 I  
80 Kubica Grzegorz Unia Kosztowy 0:31:23 I  
80 Krokiewicz Marek Katowice 0:31:41 I 
82 Stylok Artur  Mysłowice 0:31:41 I 
83 Folusiak Marcin  Katowice 0:31:57 I 
84 Kucharski Damian Zabiegani Częstochowa 0:32:25 I  
85 Will Piotr Katowice 0:33:39 I 
86 Kolonko Mirosław  MCC Chorzów 0:33:41 I 
87 Adamczyk Tomasz Zabiegani Częstochowa 0:33:45 I  
88 Kolonko Justyna MCC Chorzów 0:33:49 I  
89 Opałka Marcin  Formacja Śląsk 0:34:48 I  



90 Florecki Andrzej AKMB P ędziwiatr Gliwice 0:34:51 I 
91 Kachniok Stanisław Bytom 0:35:22 I  
92 Kubica Robert Unia Kosztowy 0:36:27 I  
93 Gibaszewska Justyna Dobiegnij.pl 0:37:10 I 
94 Maroszek Maciej S.P. Miedźna 0:37:47 I 
95 Adamski Michał  Mysłowice 0:38:06 I  
96 Kontowicz Rafał Mysłowice 0:38:27 I 
97 Głatki Michał Katowice 0:38:30 I 
98 Głatki Jakub Katowice 0:39:12 I 
99 Kamrowski Łukasz Katowice 0:39:15 I 
100 Zawora Witold Chorzów 0:39:22 I 
100 Madej Ala  Truchtacz Mysłowice 0:39:56 I  
102 Adamski Bartosz Run4Fun Tychy 0:40:11 I  
103 Bodanka Piotr Nieznanice 0:40:15 I  
104 Zapiór Marek  Bytom 0:40:23 I  
105 Wizner Czesław Mysłowice 0:41:26 I 
106 Kobak Bogdan Mysłowice 0:42:12 I 
107 Szymanek Bogusław Dąbrowa Górnicza 0:43:34 I NW  
108 Piputa Marzena Katowice 0:44:58 I  
109 Ludynia Agnieszka Tychy 0:45:18 I 
110 Amiławska Izabela Sosnowiec 0:45:45 I  
111 Gretkowska Agnieszka Jaworzno 0:47:35 I  
112 Biel Michał  Mysłowice 0:47:36 I  
113 Głatki Agata Katowice 0:49:23 I 
114 Siwiec Agata Mysłowice 0:51:31 I NW 
115 Błachnio Marian Truchtacz Mysłowice 0:51:32 I NW 
116 Bilska Anna Jaworzno 0:52:19 I NW 
117 Woźniak Ewa Katowice 0:53:21 I NW  
118 Pucher Jadwiga Katowice 0:56:46 I NW 
119 Świerc Dorota Świętochłowice 0:59:24 I NW  
120 Bąk Krystyna  Mysłowice 1:01:17 I NW 
121 Żurek Patrycja Sosnowiec 1:02:10 I NW 
122 Bąk Alicja  Mysłowice 1:03:44 I NW  
123 Słowik Małgorzata Katowice 1:04:14 I NW  
124 Flis Grażyna Mysłowice 1:04:22 I NW  
125 Czapczyńska Irena Mysłowice 1:09:19 I NW  
126 Witecka Helena Truchtacz Mysłowice 1:12:25 I NW  
127 Grocholewski Włodzimierz Truchtacz Mysłowice 0:20:39 I 2 okr. 
128 Kubica Robert Unia Kosztowy 0:22:40 I 2 okr. 
129 Zawora Michalina Chorzów 0:29:52 I 2 okr. 
130 Kolonko Kamila  MCC Chorzów 0:32:14 I 2 okr. 
131 Dratwi ńska Iwona Mysłowice 0:44:02 I NW 2 okr. 
132 Wiatrowska Wiesława Mysłowice 0:44:03 I NW 2 okr. 
133 Hornik Martyna  Truchtacz Mysłowice 1:10:30 V 1 okr. 
134 Kubik Jarosław Truchtacz Mysłowice 0:10:26 I 1 okr. 
135 Kolonko Jonatan MCC Chorzów 0:11:31 I 1 okr. 



136 Adamski Leszek Mysłowice 0:13:11 I 1 okr. 
137 Sroka Magdalena Katowice 0:15:13 I 1 okr. 
138 Proksa Wojciech Mysłowice 0:15:15 I 1 okr. 
139 Jaglewicz Diana Mysłowice 0:15:43 I 1 okr. 
140 Klonowska Sylwia Truchtacz Mysłowice 0:16:24 I 1 okr. 
141 Klonowski Emil Truchtacz Mysłowice 0:16:34 I 1 okr. 
142 Klonowska Karina Truchtacz Mysłowice 0:16:35 I 1 okr. 
143 Marczak Szymon Truchtacz Mysłowice 0:21:03 I 1 okr. 
144 Kuczmierczyk Janusz Truchtacz Mysłowice 0:21:04 I 1 okr. 
145 Cyran Dorota Mysłowice 0:24:24 I 1 okr. 

 
KLASYFIKACJA CANICROSS : 

 
1 Lisowski Marcin  Truchtacz Mysłowice 2:29:01 V CC 
2 Szczepanik Andrzej TataiMimcio  1:29:51 III CC  
3 Szablicki Aleksy Meta Lubliniec  1:31:13 III CC  
4 Witecki Marek  Truchtacz Mysłowice 2:31:20 III CC  

 
KLASYFIKACJA NORDIC WALKING : 

 
1 Wyleciał Zbigniew Katowice 3:37:48 V NW  
2 Duda Krzysztof NW SPEED Mikołów 3:46:16 V NW  
3 Kurek Edward  MOSIR Czeladź 4:11:08 V NW  
4 Filuś Celina Grzmiące Kije / Mysłowice 4:16:28 V NW  
5 Księżyk Basia Truchtacz Mysłowice 4:23:53 V NW  
6 Cieśla Urszula Katowice 4:36:29 V NW  
7 Janiczek Tadeusz MOSIR Czeladź 4:41:17 V NW  
8 Świerc Krzysztof Świętochłowice 3:03:17 IV NW  
9 Krzystolik Małgorzata  Katowice 3:44:07 IV NW  
10 Litwa Alicja  Mysłowice 4:05:45 IV NW  
11 Porczak Marian Mysłowice 2:41:28 III NW  
12 Wujko Józef Saturn Czeladź 2:49:51 III NW  
13 Kajzer Grzegorz Old Farts Team 1:28:52 II NW  
14 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 1:39:43 II NW 
15 Dobrowolska Agnieszka Mysłowice 1:40:05 II NW  
16 Dwornik Barbara Gibkie Patyki  1:51:05 II NW  
17 Staszewski Henryk Gibkie Patyki  1:51:07 II NW  
18 Witecka Halina Truchtacz Mysłowice 1:51:46 II NW  
19 Gansiniec Paulina Mysłowice 1:59:56 II NW 
20 Dybała Urszula Mysłowice 2:16:28 II NW  
21 Szymanek Bogusław Dąbrowa Górnicza 0:43:34 I NW  
22 Mikołajczyk Romuald Katowice 0:47:24 I NW 
23 Siwiec Agata Mysłowice 0:51:31 I NW 
24 Błachnio Marian Truchtacz Mysłowice 0:51:32 I NW 
25 Bilska Anna Jaworzno 0:52:19 I NW 
26 Woźniak Ewa Katowice 0:53:21 I NW  
27 Pucher Jadwiga Katowice 0:56:46 I NW 



28 Świerc Dorota Świętochłowice 0:59:24 I NW  
29 Bąk Krystyna  Mysłowice 1:01:17 I NW 
30 Żurek Patrycja Sosnowiec 1:02:10 I NW 
31 Bąk Alicja  Mysłowice 1:03:44 I NW  
32 Słowik Małgorzata Katowice 1:04:14 I NW  
33 Flis Grażyna Mysłowice 1:04:22 I NW  
34 Czapczyńska Irena Mysłowice 1:09:19 I NW  
35 Witecka Helena Truchtacz Mysłowice 1:12:25 I NW  
36 Dratwi ńska Iwona Mysłowice 0:44:02 I NW 2 okr. 
37 Wiatrowska Wiesława Mysłowice 0:44:03 I NW 2 okr. 

 


